EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 121/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AGNALDO PEREIRA PARDINHO 301.617.119-87 12.168.015-7 102963 SÃO JOÃO DO ÍVAI
2 CARLOS EDUARDO CHAIBEM 405.034.459-91 7.912.278-5 12880 COLOMBO
3 CLAUDINEI SILVESTRE 627.416.089-20 7.856.894-6 9795 JARDIM ALEGRE
4 CLEMENTE MENDES BARBOSA  7.981.238-2 107687 LONDRINA
5 DECIO PENER 234.804.839-68 7.750.886-4 4192 CAMBÉ
6 FERTALON FERTILIZANTES LONDRINA LTDA 03.863.454/0001-84 12.001.709-8 108564 TAMARANA
7 HENRIQUE DRANKA 358.391.129-68 12.036.808-7 109424 QUITANDINHA
8 JOCELI DE BORBA SILVEIRA 030.315.919-76 7.517.205-2 5453 MORRETES
9 LEANDRO MURY ALVES 362.690.859-34 7.956.378-1 100880 JACAREZINHO
10 LEONARDO MURY ALVES 666.226.629-91 7.956.376-5 100879 JACAREZINHO
11 LUIZ CARLOS ASSUNÇÃO 274.425.789-34 12.199.223-0 103873 CAMPINA GRANDE

DO SUL
12 LUIZ CARLOS ASSUNÇÃO 274.425.789-34 12.199.224-8 103874 CAMPINA GRANDE

DO SUL
13 MARCELO RICARDO LECHINOSKI 809.236.909-72 12.036.806-0 109426 QUITANDINHA

 14 MARCIA MURY ALVES PORTO  495.742.487-04 7.956.379-0 100877 JACAREZINHO
15 MARCIO JOSÉ DA CRUZ 994.724.499-72 7.870.485-3 2376 CLEVELANDIA
16 MARIA LUCIA WEINHARDT 232.970.429-15 12.177.064-4 104941 LAPA
17 MARIA NOELI PACHEK 809.242.989-87 12.036.807-9 109425 QUITANDINHA
18 MARTHA MURY ALVES CHUEIRI 776.233.637-00 7.956.377-3 100878 JACAREZINHO
19 MOACIR LUIZ DA CRUZ 005.570.499-97 7.870.476-4 2375 CLEVELÂNDIA
20 MUNICIPIO DE CAMPINA GRANDE DO SUL 76.105.600/0001-86 12.199.222-1 103872 CAMPINA GRANDE

DO SUL
21 MUNICIPIO DE CAMPINA GRANDE DO SUL 76.105.600/0001-86 12.199.225-6 103875 CAMPINA GRANDE

DO SUL
22 PEDRO DOS SANTOS ROSSATTI 106.175.669-68 07.897.358-7 9798 FAXINAL
23 SÉRGIO PAULO VENANCIO  223.784.348-12 7.849.440-9 9095 DIAMANTE DO

NORTE
24 TABELIONATO DE NOTAS E PROTESTO DE TÍTULO 75.728.758/0001-40 7.912.276-9 12879 COLOMBO
25 VITALINO ALBINO TOLEDO 506.304.409-30 7.956.390-0 100876 JACAREZINHO

Curitiba, 02 de junho de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI